МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 ИМ.И.Н.НЕСТЕРОВА
П. ОКТЯБРЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

02 сентября  2024 года                                                                                       №  49-ОД

п. Октябрьский

Об организации бесплатного двухразового горячего питания учащихся, с
ограниченными возможностями здоровья  в школе на 2024-2025 учебный год

           На основании распоряжения начальника управления образованием
администрации МО Ейский район № 454-р от 12.08.2024 года «Об организации
горячего питания обучающихся в общеобразовательных организациях
муниципального образования Ейский район на 2024-2025 учебный год», в
соответствии со статьей 37 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», постановлением Главного
государственного санитарного врача Российской Федерации от 23 июля 2008 года №
45 «Об утверждении СанПиН 2.4.5.2409-08» с изменениями и дополнениями,
постановлением администрации муниципального образования Ейский район № 594 от
12 июля 2020 года «О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования  Ейский район от 1 февраля 2017 года № 37 «Об
утверждении порядка обеспечения питанием обучающихся в общеобразовательных
учреждениях муниципального образования Ейский район», п р и к а з ы в а ю:
1. Организовать в МБОУ СОШ № 22 им. И.Н.Нестерова  п. Октябрьский МО Ейский
район получение бесплатного двухразового питания учащихся, с ограниченными
возможностями здоровья на сумму (на одного ребенка в день):
- 183,88 рубля – начальные классы
- 201,27 рублей – 5-11 классы.
2. Утвердить список учащихся с ограниченными возможностями здоровья,
получающих бесплатное двухразовое питание в 2024 – 2025 учебном году
(Приложение 1).
3. Назначить ответственной за организацию питания учащихся данной категории в
2024-2025 учебном году Гриценко Олесю Геннадьевну, специалиста по кадрам.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                   Т.В.Салова

С приказом ознакомлена:    _________ О.Г.Гриценко     02.09.2024г

		2024-09-02T14:59:49+0300
	Салова Татьяна Викторовна